
Zarządzenie nr 37/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 19 maja 2022 roku 

 

w sprawie opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w domach studenckich 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. 

Dz.U. z 2022 roku, poz. 574, ze zm.) oraz Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

uchwalonego w dniu 26 kwietnia 2019 roku (ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Od dnia 1 września 2022 roku obowiązują następujące stawki opłat za zakwaterowanie w domach 

studenckich Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu: 

1) opłata za zakwaterowanie studentów i doktorantów UEP wynosi: 

a) miesięczna stawka za jedno miejsce: 

DS „Atol”   – w pokoju 2-osobowym z łazienką    – 650,00 zł 

 – w pokoju 2-osobowym z umywalką   – 575,00 zł 

DS „Dewizka”   – w pokoju 1-osobowym z łazienką   – 938,00 zł 

                                – w pokoju 1-osobowym z łazienką w segmencie – 813,00 zł 

 – w pokoju 2-osobowym z łazienką   – 575,00 zł 

DS „Feniks” – w pokoju 1-osobowym z łazienką    – 938,00 zł 

         – w pokoju 1-osobowym z łazienką w segmencie – 813,00 zł 

  – w pokoju 2-osobowym z łazienką                     – 625,00 zł, 

b) dobowa opłata za jedno miejsce: 

DS „Atol” za miejsce w pokoju 2-osobowym do pojedynczego wykorzystania – 63,00 zł 

DS „Atol” za miejsce w pokoju 2-osobowym    – 56,00 zł 

DS „Dewizka” i DS „Feniks” za miejsce w pokoju 1-osobowym    – 63,00 zł 

 DS „Dewizka” i DS „Feniks” za miejsce w pokoju 2- i 3-osobowym   – 56,00 zł 

DS „Feniks” za miejsce w pokoju gościnnym 1-osobowym             – 100,00 zł 

 DS „Feniks” za miejsce w pokoju gościnnym 2-osobowym   – 94,00 zł, 

c) miesięczna opłata za samodzielne zajmowanie pokoju 2-osobowego wynosi: 

DS „Atol”                                                                                                                         – 1250,00 zł 

DS „Dewizka”                                                                                                                 – 1125,00 zł 

DS „Feniks”                                                                                                                     – 1125,00 zł; 

2) opłata za całonocny pobyt osoby odwiedzającej studenta w jego pokoju, zgodnie z zasadami 

pobytu określonymi w Przepisach porządkowych domów studenckich UEP, wynosi:  

a) jeżeli odwiedzający posiada status studenta lub doktoranta UEP   – 21,00 zł  

b) jeżeli odwiedzający nie posiada statusu studenta lub doktoranta UEP   – 24,00 zł  

(włącznie z 8% VAT); 

3) opłata za zakwaterowanie w domu studenckim osoby nieposiadającej statusu studenta lub 

doktoranta UEP (włącznie z 8% VAT) wynosi: 



a) miesięczna stawka za jedno miejsce: 

DS „Atol” – w pokoju 2-osobowym z łazienką   – 703,00 zł 

– w pokoju 2-osobowym z umywalką   – 623,00 zł 

DS „Dewizka”  – w pokoju 1-osobowym z łazienką             – 1013,00 zł 

                               – w pokoju 1-osobowym z łazienką w segmencie  – 878,00 zł 

– w pokoju 2-osobowym z łazienką   – 623,00 zł 

DS „Feniks” – w pokoju 1-osobowym z łazienką                                  – 1013,00 zł 

  – w pokoju 1-osobowym z łazienką w segmencie  – 878,00 zł 

– w pokoju 2-osobowym z łazienką                         – 675,00 zł, 

b) dobowa opłata za jedno miejsce: 

DS „Atol” za miejsce w pokoju 2-osobowym do pojedynczego wykorzystania  – 69,00 zł 

DS „Atol” za miejsce w pokoju 2-osobowym   – 63,00 zł 

DS „Dewizka” i DS „Feniks” za miejsce w pokoju 1-osobowym   – 69,00 zł 

 DS „Dewizka” i DS „Feniks” za miejsce w pokoju 2- i 3-osobowym   – 63,00 zł 

DS „Feniks” za miejsce w pokoju gościnnym 1-osobowym             – 110,00 zł 

DS „Feniks” za miejsce w pokoju gościnnym 2-osobowym             – 101,00 zł, 

c) miesięczna opłata za samodzielne zajmowanie  pokoju 2-osobowego wynosi:  

DS „Atol”                – 1350,00 zł  

DS „Dewizka” i DS „Feniks”                 –1215,00 zł. 

2. W przypadku zakwaterowania grup zorganizowanych opłaty mogą być ustalane w innej 

wysokości niż wskazane wyżej (wysokość umowna). Decyzję w tej sprawie podejmuje kanclerz. 

3. W okresach trwających w Poznaniu imprez masowych, powodujących zwiększony popyt na 

najem krótkoterminowy, kierownik Działu Zarządzania Domami Studenckimi może podjąć 

decyzję o podwyższeniu opłat za zakwaterowanie krótkoterminowe, określonych w § 1 ust. 1  

pkt 3 lit. b, przy czym podwyższenie opłaty za jedno miejsce nie może być wyższe niż 40%. 

4. Upoważnia się kierownika Działu Zarządzania Domami Studenckimi do podejmowania decyzji  

o czasowym obniżeniu opłaty za korzystanie z miejsca noclegowego w domu studenckim UEP. 

Obniżenie opłaty może nastąpić w sytuacjach nadzwyczajnych, na umotywowany wniosek 

mieszkańca, przy czym obniżenie opłaty za jedno miejsce nie może być wyższe niż 30%. 

 

§ 2 

1. Od dnia 1 września 2022 roku obowiązują następujące stawki opłat za zakwaterowanie  

w pokojach nr 9/1, 9/2 w DS „Feniks”: 

1) opłata miesięczna za jedno miejsce od osoby posiadającej status studenta lub doktoranta UEP 

wynosi: 

 w pokoju 1-osobowym w segmencie z łazienką       – 625,00 zł, 

2) opłata miesięczna za jedno miejsce od osoby nieposiadającej statusu studenta lub doktoranta 

UEP (włącznie z 8% VAT) wynosi: 

 w pokoju 1-osobowym w segmencie z łazienką      – 675,00 zł. 

2. W wyjątkowych sytuacjach podyktowanych sytuacją rodzinną pracownika lub doktoranta UEP, 

dopuszcza się możliwość zakwaterowania dodatkowej osoby w pokoju jednoosobowym, za 

odpłatnością w wysokości 50% miesięcznej stawki. Odpłatność ta nie dotyczy dzieci do lat 5. 



Możliwość zakwaterowania dodatkowej osoby dotyczy jedynie pokoi wymienionych w § 2 ust. 1 

zdanie wstępne. 

3.  Od dnia 1 września 2022 roku obowiązują następujące stawki opłat za udostępnienie klubu na 

jedno wydarzenie, zgodnie z zasadami organizacji imprez określonymi w Przepisach porządkowych 

domów studenckich UEP (włącznie z 8% VAT):  

1) „Rafa” w DS „Atol”         – 125,00 zł; 

2) „Koga” w DS „Dewizka”         – 125,00 zł; 

3) „Syndykat” w DS „Feniks”        – 250,00 zł. 

 

§ 3 

Od dnia 1 września 2022 roku wysokość kaucji wynosi:  

1) obowiązującej przy zawarciu umowy na zakwaterowanie – wartość jednomiesięcznego czynszu; 

2) obowiązującej za udostępnienie klubu – 200,00 zł. 

  

§ 4 

Z dniem 31 sierpnia 2022 roku traci moc Zarządzenie nr 46/2020 Rektora UEP z dnia 23 czerwca 

2020 roku w sprawie opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w domach studenckich 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu (ze zm.). 

 

 

REKTOR 

 

(prof. dr hab. Maciej Żukowski) 


